Проект

вносит депутат

Ярославской областной Думы

Ярославская областная Дума

седьмого созыва

                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от                                                                                                          №

г. Ярославль

Об официальном сайте

Ярославской областной Думы
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Определить официальным сайтом Ярославской областной Думы сайт с адресом http://www.yarduma.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Признать утратившим силу постановление Ярославской областной Думы от 25.12.2009 № 243 «Об официальном веб-сайте                 Ярославской областной Думы» (Документ – Регион, 2009, 31 декабря, № 41).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 декабря 2020 года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Ярославской областной Думы                                                 А.Д. Константинов